
Duomenų lapai

TextFlow 12

Apsauginis kremas Stokoderm® Advanced, Turinys: 1000B ml

Užsakymo data

Užsakymo numeris 095142 1000B

GTIN 4016208098172

Produktų klasė 09G

Aprašymas

Modelis:
Apsauginis odos kremas apsaugo odą keičiantis darbinėms medžiagoms. Palengvina
odos valymą dėl specialių emulsiklių. Pažeidimai: pakaitomis naudojamos vandeninės ir
aliejinės darbinės medžiagos. Konsistencija: kremas su natūraliomis plėvelę sukuriančiomis ir
drėkinančiomis medžiagomis.
Pastaba:
Informaciją, kaip saugoti odą, galite parsisiųsti iš mūsų internetinės svetainės.
Apsauga nuo: Nebūdingi odos pažeidimai
tinka dalytuvams: B
Pakuotės forma: Tūbelė

Techninis aprašymas

Pakuotės forma Tūbelė

tinka dalytuvams B

Serija Stokoderm®

Apsauga nuo Nebūdingi odos pažeidimai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:44 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Odos apsauga

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:44 2/2


